
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 609  z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę  830 169,95 zł w tym: dochody bieżące – 
419 843,69 zł, dochody majątkowe - 410 326,26 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 124 754 709,98 zł w tym: 
dochody bieżące – 116 054 713,72 zł, dochody majątkowe – 8 699 996,26 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  4 066 929,09  zł w tym: wydatki bieżące – 1 726 602,83 zł, 
wydatki majątkowe - 2 340 326,26 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 736 759,14 zł w tym: wydatki 
bieżące – 1 536 759,14 zł, wydatki majątkowe - 200 000,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 - przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 12 - planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka 
w roku 2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. W paragrafie 6 uchwały budżetowej Nr LXXII/495/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dodaje się 
pkt. 7 w brzmieniu; „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku Nr 13 do uchwały" 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 140 641 840,02 zł z tego: 

- wydatki bieżące – 113 660 870,76 zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 96 999 938,51 zł z tego na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 61 464 430,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3704



b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 35 535 508,47 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 117 206,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 585 739,25 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 227 987,00 zł, 

5) obsługa długu – 730 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 26 980 969,26 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 26 980 969,26 zł. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały budżetowej Nr LXXII/495/2023 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2023r. 
otrzymuje nowe brzmienie: Różnica między dochodami , a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 15 887 130,04 zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych - 7.296 
168,01 zł, 

2. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2 350 962,03 zł, 

3. zaciąganych kredytów - 6 240 000,00 zł. 

§ 4. Paragraf 4 pkt. 1 i 2 uchwały budżetowej Nr LXXII/495/2023 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 
2023r.  otrzymuje nowe brzmienie; 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 18 397 130,04 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2 510 000,00 zł jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 8 750 000,00 zł 
z przeznaczeniem na; 

a) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu - 2 510 000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 6 240 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3704



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 298 280,00

0,00 0,00

01095 0,00 298 280,00

0,00 0,00

0,00 298 280,00

754 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 88 529,69

0,00 0,00

80101 0,00 88 529,69

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 3 299 960,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 404 460,03

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 598 240,03

0,00

702 740,03

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

40 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 40 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

40 164,00

3

2330

2710

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 348 032,65

0,00

Szkoły podstawowe 95 449,65

298 280,00

60 164,00

60 164,00

0,00

0,00

60 164,00

4 436 562,34

0,00

183 979,34

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/15/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3704



0,00 0,00

0,00 63,00

0,00 15 000,00

0,00 9 553,11

0,00 63 913,58

852 0,00 12 924,00

0,00 0,00

85228 0,00 12 924,00

0,00 0,00

0,00 12 924,00

855 0,00 110,00

0,00 0,00

85503 0,00 110,00

0,00 0,00

0,00 110,00

razem: 0,00 419 843,69

0,00 0,00

600 0,00 410 326,26

0,00 0,00

60013 0,00 410 326,26 410 326,26

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

77 350,00

0,00

9 553,11

63,00

63 913,58

1 616 501,28

540,00

540,00

0,00

bieżące 115 634 870,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 863,00

majątkowe

0,00 410 326,26

0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat

62 350,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00

1 603 577,28

0,00

20 000,00

0,00

0,00

6 969 979,00

0,00

0690

0940

0750

0950

2030

2010

0,00

0,00

32 924,00

0,00

12 924,00

6 970 089,00

0,00

650,00

0,00

650,00

116 054 713,72

128 863,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3704



0,00 0,00

0,00 410 326,26

razem: 0,00 410 326,26

0,00 0,00

0,00 830 169,95

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 8 289 670,00

123 924 540,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 863,00

124 754 709,98

8 699 996,26

0,00

0,00

410 326,26

128 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3704



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

14 162 217,03 7 748 510,03 7 739 510,03 2 214 100,00 5 525 410,03 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 413 707,00 6 413 707,00 0,00

-213 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

426 280,00 426 280,00 426 280,00 28 000,00 398 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 374 997,03 8 161 290,03 8 152 290,03 2 228 600,00 5 923 690,03 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 213 707,00 6 213 707,00 0,00

7 918 250,00 6 798 250,00 6 789 250,00 2 169 000,00 4 620 250,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00

-213 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 28 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 832 750,00 6 912 750,00 6 903 750,00 2 183 500,00 4 720 250,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00

829 460,03 829 460,03 829 460,03 0,00 829 460,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 280,00 298 280,00 298 280,00 0,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 740,03 1 127 740,03 1 127 740,03 0,00 1 127 740,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 797 436,00 2 600 200,00 2 600 200,00 0,00 2 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 197 236,00 4 197 236,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 326,26 690 326,26 0,00

7 487 762,26 2 600 200,00 2 600 200,00 0,00 2 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 562,26 4 887 562,26 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 326,26 690 326,26 0,00

1 010 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 326,26 1 010 326,26 0,00

1 388 250,00 1 188 250,00 1 185 250,00 148 000,00 1 037 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-184 500,00 -184 500,00 -184 500,00 0,00 -184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 750,00 1 058 750,00 1 055 750,00 148 000,00 907 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

756 250,00 556 250,00 556 250,00 0,00 556 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 250,00 486 250,00 486 250,00 0,00 486 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

569 500,00 569 500,00 566 500,00 148 000,00 418 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114 500,00 -114 500,00 -114 500,00 0,00 -114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 492 000,00 148 000,00 344 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2024

Z tego:

z tego:

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01044

01095

600

60013

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

70007

Drogi publiczne wojewódzkie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/15/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3704



62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 181 069,84 10 692 069,84 10 354 882,84 8 302 008,07 2 052 874,77 5 000,00 261 200,00 70 987,00 0,00 0,00 8 489 000,00 8 489 000,00 0,00

-25 271,02 -25 271,02 -25 271,02 -25 271,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 481,14 210 481,14 210 481,14 0,00 210 481,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

20 666 279,96 10 877 279,96 10 540 092,96 8 276 737,05 2 263 355,91 5 000,00 261 200,00 70 987,00 0,00 0,00 9 789 000,00 9 789 000,00 0,00

16 361 850,00 7 916 850,00 7 901 850,00 6 834 625,00 1 067 225,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 8 445 000,00 8 445 000,00 0,00

-25 271,02 -25 271,02 -25 271,02 -25 271,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 481,14 210 481,14 210 481,14 0,00 210 481,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

17 847 060,12 8 102 060,12 8 087 060,12 6 809 353,98 1 277 706,14 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 745 000,00 9 745 000,00 0,00

675 544,00 675 544,00 660 544,00 70 341,00 590 203,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

1 045 544,00 695 544,00 680 544,00 70 341,00 610 203,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

608 544,00 608 544,00 593 544,00 70 341,00 523 203,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

978 544,00 628 544,00 613 544,00 70 341,00 543 203,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

61 137 173,88 61 137 173,88 56 330 373,88 46 527 279,28 9 803 094,60 2 810 000,00 1 996 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-771 047,00 -771 047,00 -771 047,00 -763 147,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 576,69 859 576,69 836 159,69 741 730,00 94 429,69 0,00 23 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 225 703,57 61 225 703,57 56 395 486,57 46 505 862,28 9 889 624,29 2 810 000,00 2 020 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 736 526,23 41 736 526,23 39 799 926,23 33 971 783,54 5 828 142,69 380 000,00 1 556 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-649 940,00 -649 940,00 -649 940,00 -647 440,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 365,69 388 365,69 381 365,69 291 336,00 90 029,69 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 474 951,92 41 474 951,92 39 531 351,92 33 615 679,54 5 915 672,38 380 000,00 1 563 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 833 034,14 3 833 034,14 3 650 434,14 3 404 470,00 245 964,14 0,00 182 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 660,00 -25 660,00 -25 660,00 -24 660,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 989,00 120 989,00 105 989,00 105 989,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 928 363,14 3 928 363,14 3 730 763,14 3 485 799,00 244 964,14 0,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923 158,63 4 923 158,63 3 363 158,63 2 692 018,10 671 140,53 1 440 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 504,00 -18 504,00 -18 504,00 -18 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 504,00 18 504,00 17 087,00 17 087,00 0,00 0,00 1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923 158,63 4 923 158,63 3 361 741,63 2 690 601,10 671 140,53 1 440 000,00 121 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

70095

750

75023

754

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

756

75412

75616

757

75702

801

80101

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób
fizycznych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

80104

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3704



155 835,24 155 835,24 147 835,24 137 700,00 10 135,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 835,24 155 835,24 147 835,24 137 700,00 10 135,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 730,00 2 254 730,00 2 149 530,00 1 868 371,04 281 158,96 0,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 134,00 -16 134,00 -16 134,00 -16 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 134,00 16 134,00 16 134,00 16 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 730,00 2 254 730,00 2 149 530,00 1 868 371,04 281 158,96 0,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 715,00 202 715,00 202 715,00 0,00 202 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 715,00 202 715,00 202 715,00 0,00 202 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 184,87 2 682 184,87 2 675 284,87 1 252 012,00 1 423 272,87 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 292,00 -15 292,00 -15 292,00 -15 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 292,00 15 292,00 15 292,00 15 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 184,87 2 682 184,87 2 675 284,87 1 252 012,00 1 423 272,87 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 937,24 1 237 937,24 595 437,24 561 221,21 34 216,03 625 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 442,00 -11 442,00 -11 442,00 -11 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 442,00 11 442,00 11 442,00 11 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 937,24 1 237 937,24 595 437,24 561 221,21 34 216,03 625 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009 000,76 3 009 000,76 2 744 000,76 2 566 703,39 177 297,37 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 172,00 -29 172,00 -29 172,00 -29 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 947,00 283 947,00 283 947,00 283 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 263 775,76 3 263 775,76 2 998 775,76 2 821 478,39 177 297,37 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 759 941,76 3 759 941,76 2 158 293,51 1 482 939,20 675 354,31 735 206,00 866 442,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 231,00 -24 231,00 -14 231,00 -14 231,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 155,00 37 155,00 27 155,00 16 155,00 11 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 772 865,76 3 772 865,76 2 171 217,51 1 484 863,20 686 354,31 735 206,00 866 442,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 389,00 12 389,00 12 389,00 0,00 12 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 389,00 13 389,00 13 389,00 0,00 13 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 542,00 183 542,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 158 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 542,00 173 542,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 148 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 249,00 220 249,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 215 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 249,00 230 249,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 225 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 389,48 1 647 389,48 1 637 389,48 1 482 939,20 154 450,28 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 231,00 -14 231,00 -14 231,00 -14 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 158,48 1 643 158,48 1 633 158,48 1 468 708,20 164 450,28 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 155,00 16 155,00 16 155,00 16 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 155,00 16 155,00 16 155,00 16 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 505 114,52 7 505 114,52 1 397 614,52 1 013 291,77 384 322,75 0,00 6 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 110,00 10 110,00 10 110,00 110,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 505 224,52 7 505 224,52 1 397 724,52 1 003 401,77 394 322,75 0,00 6 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny

855

85503

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80107

80132

80146

80148

80149

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

80150

85213

85214

85216

85219

85228

Świetlice szkolne

Szkoły artystyczne

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3704



113 168,91 113 168,91 112 668,91 101 751,77 10 917,14 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 168,91 103 168,91 102 668,91 91 751,77 10 917,14 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 261 191,31 10 706 691,31 10 697 691,31 984 479,00 9 713 212,31 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 554 500,00 3 554 500,00 0,00

-430 210,12 -430 210,12 -430 210,12 -210,12 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 850 981,19 10 296 481,19 10 287 481,19 984 268,88 9 303 212,31 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 554 500,00 3 554 500,00 0,00

5 936 800,30 5 936 800,30 5 932 800,30 331 102,00 5 601 698,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,31 -88,31 -88,31 -88,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 936 711,99 5 936 711,99 5 932 711,99 331 013,69 5 601 698,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 276 261,01 2 261 761,01 2 256 761,01 563 500,00 1 693 261,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

-430 000,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 866 261,01 1 851 761,01 1 846 761,01 563 500,00 1 283 261,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

124 992,00 124 992,00 124 992,00 83 077,00 41 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121,81 -121,81 -121,81 -121,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 870,19 124 870,19 124 870,19 82 955,19 41 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 280,00 513 080,00 388 080,00 201 800,00 186 280,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 200,00 686 200,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -20 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 280,00 523 080,00 398 080,00 181 800,00 216 280,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 200,00 686 200,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 179 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 268 000,00 159 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 080,00 263 080,00 138 080,00 22 800,00 115 280,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 080,00 255 080,00 130 080,00 22 800,00 107 280,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 311 670,07 113 471 027,07 96 793 511,82 61 484 794,18 35 308 717,64 6 117 206,00 9 562 322,25 227 987,00 0,00 770 000,00 24 840 643,00 24 840 643,00 0,00

-1 736 759,14 -1 536 759,14 -1 476 759,14 -846 359,14 -630 400,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -40 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

4 066 929,09 1 726 602,83 1 683 185,83 825 995,00 857 190,83 10 000,00 33 417,00 0,00 0,00 0,00 2 340 326,26 2 340 326,26 0,00

140 641 840,02 113 660 870,76 96 999 938,51 61 464 430,04 35 535 508,47 6 117 206,00 9 585 739,25 227 987,00 0,00 730 000,00 26 980 969,26 26 980 969,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

90005

92601

92605

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85504

85508

900

90002

90003

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3704



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 6 413 707,00 - 200 000,00

01044 1 120 000,00 - 200 000,00

1 120 000,00 - 200 000,00

120 000,00 - 120 000,00

1 000 000,00 - 80 000,00

600 4 197 236,00 690 326,26

60013 320 000,00 690 326,26

320 000,00 690 326,26

200 000,00 690 326,26

750 8 489 000,00 1 300 000,00

75023 8 445 000,00 1 300 000,00

4 195 000,00 1 300 000,00

0,00 140 000,00

9 745 000,00

1 010 326,26

1 010 326,26

890 326,26

9 789 000,00

5 495 000,00

140 000,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 213 707,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 920 000,00

920 000,00

0,00

920 000,00

4 887 562,26

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne wojewódzkie

wykonanie projektu przebudowy, rozbudowy i modernizacja istniejącej pompowni
ścieków " Lecznica"  w Jabłonce

wykonanie rekanalizacji w terenach skanalizowanych we wsiach Gminy Jabłonka

Transport i łączność

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

budowa chodnika z przejściem dla pieszych naprzeciw boiska wielofunkcyjnego z
oświetleniem ulicznym  w ciągu drogi wojewódzkiej 957 w miejscowości Zubrzyca
Dolna

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Koszty niekwalifikowane zadania pn; Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu
Gminy z cześcią przeznaczoną na Izbę Pamięci Prezydenta RP  Lecha
Kaczyńskiego i Budzicieli Polskości w latach 1918-1920 cz.2 - min. koszty
projektów aranżacji wnętrz i inne niezbędne do realizacji  inwestycji

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/15/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3704



0,00 1 160 000,00

754 0,00 350 000,00

75412 0,00 350 000,00

0,00 350 000,00

0,00 350 000,00

24 840 643,00 2 140 326,26Razem

dotacja celowa na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zakup
specjalistycznego  samochodu  dla OSP w Zubrzycy Dolnej

1 160 000,00

350 000,00

350 000,00

26 980 969,26

350 000,00

350 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy z cześcią przeznaczoną na
Izbę Pamięci Prezydenta RP  Lecha Kaczyńskiego i Budzicieli Polskości w latach
1918-1920 cz.2 -  wkład własny  do zadania współfinansowanego ze środków RF
Polski Ład w tym; koszty nadzoru inwestorskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3704



lp treść § przed zmianą zwiększenie zmniejszenie po zmianie

1 dochody   123 924 540,03      830 169,95      124 754 709,98    

2 wydatki   138 311 670,07      4 066 929,09      1 736 759,14      140 641 840,02    

3 wynik budżetu - deficyt - 14 387 130,04      1 500 000,00    - 15 887 130,04    

4 przychody ogółem   16 897 130,04      1 500 000,00      -        18 397 130,04    

4.1.

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikającyh z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

  2 350 962,03      2 350 962,03    

4.2. wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 950   7 296 168,01      7 296 168,01    

4.3. przychody z zaciągniętych pożyczek lub kredytów na rynku krajowym 952   7 250 000,00      1 500 000,00      8 750 000,00    

5 rozchody ogółem   2 510 000,00      -        2 510 000,00    

5.1 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   2 510 000,00      2 510 000,00    

przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/15/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3704



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 624 779,00 6 624 779,00 0,00 6 624 779,00 6 624 779,00 693 279,00 630 540,00 62 739,00 0,00 5 931 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 0,00 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 624 889,00 6 624 889,00 0,00 6 624 889,00 6 624 889,00 693 389,00 630 650,00 62 739,00 0,00 5 931 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 540,00 540,00 0,00 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 0,00 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 0,00 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 631 323,31 8 631 323,31 0,00 8 631 323,31 8 631 323,31 1 485 586,06 964 764,86 520 821,20 735 206,00 6 410 531,25 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 0,00 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 631 433,31 8 631 433,31 0,00 8 631 433,31 8 631 433,31 1 485 696,06 964 874,86 520 821,20 735 206,00 6 410 531,25 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/15/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3704



 
 
 
 
 
 
 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2024 
 

 

dla jednostek   spoza sektora finansów publicznych 

dział rozdział 
treść 

  
 

przed zmianą 
 

zwiększenie zmniejszenie po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

0,00 360 000,00 
 360 0000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
0,00 360 000,00 

 360 000,00 

  
Dotacja dla OSP Jabłonka  na wydatki bieżące z przeznaczeniem na 
zakup doposażenia  

0,00 10 000,00 
 10 000,00 

  
Dotacja celowa na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zakup 
specjalistycznego samochodu dla OSP  w Zubrzycy Dolnej 

0,00 350 000,00 
 350 000,00 

  
razem 0,00 360 000,00 

 360 000,00 
 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/15/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3704



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 280,00 298 280,00 0,00 298 280,00 298 280,00 298 280,00 0,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 280,00 298 280,00 0,00 298 280,00 298 280,00 298 280,00 0,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 280,00 298 280,00 0,00 298 280,00 298 280,00 298 280,00 0,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 280,00 298 280,00 0,00 298 280,00 298 280,00 298 280,00 0,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 280,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 280,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 298 280,00 298 280,00 298 280,00 0,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 298 280,00 298 280,00 298 280,00 0,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 326,26 0,00 410 326,26 410 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 326,26

po zmianach 410 326,26 0,00 410 326,26 410 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 326,26

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 326,26 0,00 410 326,26 410 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 326,26

po zmianach 410 326,26 0,00 410 326,26 410 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 326,26

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 326,26 0,00 410 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 326,26 0,00 410 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 410 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 326,26

po zmianach 0,00 0,00 0,00 410 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 326,26

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 326,26

410 326,26

przebudowa drogi wojewódzkiej nr 957 w m.
Zubrzyca Dolna na odcinku ref. 100 w km 4 +
180,0 - 4 + 372,0 polegającą na budowie
chodnika wraz z oświetleniem ulicznym

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na
programy
finansowan
e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01095

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

remont dró dojazdowych do gruntów rolnych ;
ul. Matlinga, ul. Leśna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 326,26

410 326,26

0,00

0,00

410 326,26

410 326,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/15/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3704



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 708 606,26 298 280,00 410 326,26 708 606,26 298 280,00 298 280,00 0,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 410 326,26

po zmianach 708 606,26 298 280,00 410 326,26 708 606,26 298 280,00 298 280,00 0,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 410 326,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 326,26

410 326,26

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3704


	UCHWAŁA NR II/15/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 7
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	lit. a w § 2 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 7
	pkt 3 w § 2 ust. 7
	pkt 4 w § 2 ust. 7
	pkt 5 w § 2 ust. 7
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 7 pkt 5



	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-05-29T12:29:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




